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NJOFTIMI I MODIFIKIMIT TË 

KONTRATËS GJATË KOHËZGJATJES SË 

SAJ 
 
 

 

 “ALBPETROL” SH.A 
NJOFTIM PËR MODIFIKIM  KONTRATE GJATË ZBATIMIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri   Albpetrol sh.a. Patos 

Adresa   Rruga Fier – Patos km 7 

Tel/Faks  03813662 / 034 704 415   

Ueb-faqe  www.albpetrol.al 

 

2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri                Florian Sahatçiu 

E-mail             florian.sahatciu@albpetrol.al 

 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

4. Lloji i kontratës: Kontratë Furnizimi me Mallra 

 

5. Numri i referencës për procedurën: REF-81508-09-27-2023 

 

6. Objekti i kontratës: “Blerje demulgator (servo)”  

 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 24962000-5 - Kimikate për trajtimin e ujit 

 

8. Fondi limit: 9,547,668  lekë pa TVSH 

 

9. Situata sipas parashikimeve të nenit 127 të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë:   c) 

kur modifikimi është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të paparashikueshme nga autoriteti 

kontraktor dhe që nuk ndryshojnë në thelb natyrën e kontratës publike apo të marrëveshjes kuadër. 

Modifikimi i afatit të kontratës/Zgjatja e afatit të kryerjes së shërbimit do të kryhet duke ruajtur të 

pandryshuar vlerën e kontratës, duke mos ndryshuar në thelb kontratën por vetëm afatin e përfundimit 

të kontratës. 

 

10. Përshkrimi i modifikimit të kontratës, përfshirë natyrën dhe sasinë ose vlerën e mallrave: 

Modifikimi i kësaj kontrate bëhet për shkak se Furnizuesi ka hasur kushte që pengojnë dërgimin në 

kohë të Mallrave si rezultat i situatës që lidhet me transportin e mallit dhe vonesave të shkaktuara në 

Porte për shkak të luftës. Furnizuesi ka njoftuar menjëherë me shkrim për vonesën, kohëzgjatjen e 

mundshme dhe shkakun e saj. 

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar: 11,039,558.4 (njëmbëdhjetë milion e tridhjetë e nëntë mijë 

e pesëqind e pesëdhjetë e tetë pikë katër) lekë me TVSH. 

https://www.app.gov.al/
http://www.albpetrol.al/
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12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti): Nuk ndryshon vlera 

 

13. Kohëzgjatja e kontratës: 60 ditë nga nënshkrimi I kontratës 

Dhe afati i ri (nëse është rasti): 29.02.2024   

 

14. Emri dhe adresa e operatorit/ëve Ekonomikë: “A G A -1” shpk, me NUIS K62713404B, me 

adresë: Fier, Lagjja “16 Prilli”, Rruga “Llukan Toska”, Zone kadastrale 8534, Numer Pasurie 37/1    

 

15. Data e nënshkrimit të modifikimit : 09.02.2024 

 

16. Burimi i financimit: Fondet e veta 

 

17. Informacion tjetër  që vlerësohet i nevojshëm nga autoriteti/enti kontraktor 
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